АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2017   № 299
     Об установлении  расходных

     обязательств муниципального района

    Челно-Вершинский
 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района
    Челно-Вершинский относится:
        - ремонт помещений в здании, находящихся в хозяйственном ведении
     муниципального имущества
2. Установить, что исполнение предусмотренных  настоящим

 постановлением расходных обязательств осуществляется за счет бюджета муниципального района в пределах лимитов утверждаемых решением Собрания представителей муниципального района «О бюджете муниципального района Челно-Вершинский на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» по соответствующему направлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
    вестник».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
    опубликования.

5.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы района – руководителя управления финансами
Д.Н.Трофимова.
   Глава муниципального  района
В.А.Князькин
    Трофимов Д.Н.